
UCHWAŁA NR XXXIX/369/13
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy 
Jędrzejów o nazwie „Składowisko Odpadów Komunalnych”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.2 pkt 2 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), w związku z art. 16 ust. 1, 3 i 
4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. 
U. z 2011r  Nr 197 poz. 1172 z późn. zm.) Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się ogłosić jednolity tekst uchwały w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy 
Jędrzejów o nazwie „Składowisko Odpadów Komunalnych”. 

§ 2. 1. Ogłoszenie jednolitego tekstu nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej w Jędrzejowie, które 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik do uchwały podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie

mgr Paweł Błaszkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2013 r.

Poz. 3131



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/369/13 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ w JĘDRZEJOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2013 roku 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy 

Jędrzejów o nazwie „Składowisko Odpadów Komunalnych”. 

Na podstawie art. 16 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172 z późn. zm.) ogłasza się w załączniku 
do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy 
Jędrzejów o nazwie „Składowisko Odpadów Komunalnych”, z uwzględnieniem tekstu pierwotnego przyjętego 
Uchwałą Nr IX/78/99 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 25 maja 1999r, oraz zmian wprowadzonych: 

1. Uchwałą Nr XLVII/435/02 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 27 czerwca 2002r, 

2. Uchwałą Nr XXVI/250/12 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 29 listopada 2012r, 

3. Uchwałą Nr XXXVIII/344/13 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 28 czerwca 2013r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie

mgr Paweł Błaszkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3131



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/369/13 Rady 

Miejskiej 

w Jędrzejowie z dnia 29 sierpnia 2013 roku w sprawie 

ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr IX/78/99 Rady 

Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 25 maja 1999 roku 

Uchwała Nr IX/78/99 
Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 25 maja 1999 roku 

w sprawie ogłoszenia jednolitego  tekstu uchwały w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy 
Jędrzejów o nazwie „Składowisko Odpadów Komunalnych”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.2 pkt 2 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), w związku z art. 16 ust. 1, 3 i 
4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz. U. z 2011r  Nr 197 poz. 1172 z późn. zm.) Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się jednostkę organizacyjna gminy Jędrzejów o nazwie „Składowisko Odpadów 
Komunalnych”. 

2. Siedzibą jednostki określonej w ust. 1 jest wieś Potok Mały.

§ 2. 1. Zadaniem jednostki jest: 

1/ przyjmowanie odpadów z terenu określonego w Planie gospodarki odpadami dla województwa 
świętokrzyskiego 2012 – 2018. 

2/ segregacja odpadów.

§ 3. Utworzonej jednostce nadaje się formę organizacyjną jednostki budżetowej. 

§ 4. 1. Jednostkę wyposaża się w następujący majątek: 

1/ sprzęt i urządzenia biurowe będące w użytkowaniu jednostki według stanu na dzień 30 czerwca 
1999 roku ustalonego w inwentaryzacji majątku, 

2/ przekazanie składników majątkowych nastąpi na zasadach ustalonych między Kierownikiem jednostki, 
a Zarządem Miejskim w Jędrzejowie.

§ 5. 1. Utworzoną jednostką kieruje jej Kierownik na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez 
Burmistrza Miasta Jędrzejowa. 

2. Kierownika jednostki zatrudnia Burmistrz Miasta Jędrzejowa po przeprowadzeniu konkursu.

§ 6. Jednostka działa na podstawie statutu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały porucza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1999r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3131


		2013-09-04T14:45:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




